
Zarządzenie nr 274/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12 września 2013 roku 
 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek biblioteki publicznej  
dla której organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Postanawiam o nieodpłatnym przekazaniu na majątek Biblioteki Publicznej im. Jana 
Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim  mieszczącej się przy Placu Kościuszki 12 
składników rzeczowych tj. zakupionych w 2007 roku dziewiętnastu zestawach 
komputerowych (komputer, monitor, mysz, klawiatura, system operacyjny, pakiet biurowy) o 
wartości 58 900 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 
Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Podpis Burmistrza   

 
 
 
 


